
广东省监狱中心医院2025年第一季度水电维修材料采购项目（第二次）结果公告
 

信息来源：广东省监狱中心医院云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省监狱中心医院 发布日期：2025年03月19日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：邹小姐 采购人联系人：龙智晶

广东省监狱中心医院，于 2025-03-06 10:00:00 至 2025-03-14 12:00:00 举行了 广东省监狱中心医院2025年第一季度水电维修

材料采购项目（第二次）（项目编号： CD-1738922074966A）零散采购, 现就本次零散采购的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1738922074966A

项目名称 广东省监狱中心医院2025年第一季度水电维修材料采购项目（第二次）

最高限价金额 人民币27950.99元

二、采购时间

采购时间 2025-03-14 09:00:00 至 2025-03-14 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省监狱中心医院2025年第一季度水电维修材料采购项目（第二次）

报价单位 总价 报价时间 备注

广州炽源贸易有限公司 23096元 2025-03-14 09:21:01

广州一捷送企业管理有限公司 18860.3元 2025-03-14 09:24:09

广州酷达电子有限公司 19338元 2025-03-14 09:25:20 无效/未按采购文件要求进行报价

广州长宏劳保用品有限公司 24248.5元 2025-03-14 09:35:25 无效/未按采购文件要求进行报价

广州市福到家科技有限公司 18079元 2025-03-14 09:45:04

广州市白云区石井群有五金水电经
营部

20124.95元 2025-03-14 09:46:35 无效/未按采购文件要求进行报价

广州亿威机电工程有限公司 19452.51元 2025-03-14 09:58:58

深中（江门）商业有限公司 23408.15元 2025-03-14 10:09:14

广州市花都区北兴林泰五金水电经
营部

24032.32元 2025-03-14 10:13:42 无效/报价与文件核算不一致

广州华业办公设备有限公司 21321元 2025-03-14 10:15:18 无效/未按采购文件要求进行报价

广西壹加贰科技有限公司 22050元 2025-03-14 10:15:19

广州市白云区石井顺仪五金水电经
营部

18169.29元 2025-03-14 10:59:13 无效/报价与文件核算不一致

广东广弘信息科技有限公司 26568.84元 2025-03-14 11:07:53 无效/未按采购文件要求进行报价

广州市瀚得斯贸易有限公司 20485元 2025-03-14 11:19:39 无效/未按采购文件要求进行报价

广州腾超广告有限公司 15260.5元 2025-03-14 11:34:59 无效/未按采购文件要求进行报价

深圳辛山商贸有限公司 22117.5元 2025-03-14 11:38:13

清远市锦新建筑装饰工程有限公司 19939元 2025-03-14 11:46:18 无效/未按采购文件要求进行报价



深圳安百川实业有限公司 无报价 无报价

广州市白云区永平鸿创贸易商行
（个体工商户）

无报价 无报价

广州初心优品商业管理有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省监狱中心医院2025年第一季度水电维修材料采购项目（第二次）

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省监狱中心医院2025年第一季
度水电维修材料采购项目（第二

次）
广州市福到家科技有限公司 18079元 2025-03-14 09:45:04

备注说明：广东广弘信息科技有限公司报价表第26项产品响应品牌不符合需求，第52项小计金额超过小计最高限价，视为无效响
应。广州华业办公设备有限公司报价表第16项小计金额超过小计最高限价，第26项产品响应品牌不符合需求，视为无效响应。广
州酷达电子有限公司报价表第57项小计金额超过小计最高限价，视为无效响应。清远市锦新建筑装饰工程有限公司、广州市瀚得
斯贸易有限公司、广州市白云区石井群有五金水电经营部报价表第26项产品响应品牌不符合需求，视为无效响应。广州腾超广告
有限公司报价表第49、50项小计金额超过小计最高限价，视为无效响应。广州长宏劳保用品有限公司报价表第42项小计金额超过
小计最高限价，视为无效响应。广州市白云区石井顺仪五金水电经营部、广州市花都区北兴林泰五金水电经营部报价表未在规定时
间内提供澄清函，视为无效响应。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省监狱中心医院 暂无信息 龙智晶

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 邹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2025年03月19日

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省监狱中心医院委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省监狱中心医院对
本项目的结果负相关责任且拥有最终解释权。


